210. Forma satisfaccionis pro elemosinis datis per magnatos.
In nomine Domini amen. Ea, que ad cultus divini multiplicacionem et 

ad salutis remedium pertinent, devocio fideiium consuevit sollicite confirmare. 
Hinc est, quod ego frater % prior provincialis etc., cupiens domini N. devo- 
cioni respondere, qui capellam ad honorem Beate Virginis Marie in conventu 
N. nostri ordinis disposuit construere pro remedio anime fratris sui N et ani- 
mabus parentum suorum N. et N. ac uxoris ipsius N. defunctorum ac aliorum 
suorum amicorum, et pro premio sue salutis assequende ac fratris sui N so- 
rorisque sue N. necnon aliorum vivencium amicorum, volo itaque et ordino 
ac districte iniungo fratribus dicti conventus N. uta in omni sermone ad po- 
puium animas recommendetis supradictos6 et quod pro eisdem animabus in- 
perpetuum in prefata capella una missa dicatur diebus singulis pro defunctis, 
exceptis diebus dominicis et festis precipuis, in quibus dicatur missa pro vivis, 
de quibus feci superius mencionem. Et ut istud in iugi habitům memoria di
ligenter inpleatur, iniungo priori dicti conventus, ut istam litteram scribi or- 
dinet® in kalendario et semel singulisd annis legi faciat in conventu et sin- l

l SÍC TM ECriptí

210. a PriinituM ante ut scripta verba omni die eadem manu cancellata b item predictorum c item faciet 
d item in anno
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gulis ànnis scribatur unus frater ad legendám istam missam antę primam. 
Cum autem ista facta sint de consensu prioris et conventus, volo ut ad istam 
litteram eorum sigilla apponantur. Actum et datum anno Dcmini etc.

2 u. De translacíone capitnli provincialis.
In Dei filio sibi karissimis fratribus prioribus, subprioribus et eorum vi- 

cariis per provinciam Polonie ordinis, frater J. prior provincialis etc., salutem 
et sinceram in Domino caritatem. Cum nostrum futurum capitulum provin
ciale, quod per deffmicionem provincialis capituli in Sy(r)ad(ia) celebrati in 
conventum Gripswaldensem in festoa beati N. assignatum fuerat celebrandum, 
in dieto conventu Gripsvaldensi propter plures causas celebrari non valeat 
ullo modo, noveritis me de discretorum consilio6 memoratum capitulum pro
vinciale ad conventum Rathiboriensem transtulisse, ac tenore presencium 
pronuncio fore translatum in eodem in festo beati N, ad quod nullus veniat 
nisi in vigilia vigilie eiusdem festi. Volo autem et iniungo sub districta® obe- 
diencia, ut vos prior Ra(thiboriensis) statím has litteras, postquam receperitis 
et legeritis, priori tali(s) loci propinquiori per fratres vel certum etd securum 
nuncium absque mora qualibet transmittatis, prior autem Tesnensis priori 
Oswetimens- etc. vel eorum vicanis, receptas et perlectas modo simili sub ea- 
dem districcione mittere teneantur, si penam inobediencie voluerint evitare. 
Datum etc.